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komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanımından sorumlu tutulamaz.”  Project Numarası: 2020-1-

ES01-KA204-081853 
 

BOOST – Sosyo-ekonomik anlamda 
dezavantajlı kadınların küresel becerilerinin 
geliştirilerek sosyal hayata katılımlarının ve 
istihdam edilebilirliklerinin arttırılmasına 
odaklanan yenilikçi bir Erasmus+ projesidir.  
 
Küresel yetkinlik yerel, küresel ve 
kültürlerarası konuları inceleme, başkalarının 
bakış açılarını ve dünya görüşlerini anlama 
ve takdir etme, farklı kültürlerden insanlarla 
açık, uygun ve etkili etkileşimlerde bulunma, 
kolektif refah ve sürdürülebilir kalkınma için 
harekete geçme kapasitesidir (OECD, 2018). 
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BOOST FİNAL KONFERANSI  
 
22 Eylül Perşembe Günü SOLIDARIDAD SIN FRONTERAS – SSF (Proje 
Koordinatör Kurumu), BOOST Projesinin Son Etkinliğine Ev Sahipliği Yaptı  
 
Alcorcón Belediyesi ile birlikte düzenlenen etkinlik, proje ortaklarının proje ürünlerini 
paylaşmaları, kuruluşlar ve öğreniciler için Erasmus+ Programı tarafından sunulan 
fırsatları tanıtmaları için olanak sağladı. Final konferansına sosyal kuruluşlardan 
temsilciler, mesleki eğitim ve öğretim merkezlerinden eğiticiler, öğrenciler, kamu 
yöneticileri ve yerel göçmenlerden oluşan 100’den fazla kişi katılım sağladı. 
Konferansın bir sonucu olarak SSF, 2022 yılı sonlanmadan iki yerel mesleki eğitim 
merkezi tarafından BOOST eğitimleri vermek üzere davet edilmiştir. 

BOOST Proje Ürünleri İspanya'da Paydaşlara Sunuldu 

 

 

 
KAYNAKLARA ERİŞİM 

 
Tüm öğrenme kaynaklarımıza 

erişmek için BOOST 
Platformunu buradan 

inceleyebilirsiniz. 
 
1. BOOST Küresel Becerilerin 

Arttırılması İçin Herkese Açık 
Çevrim İçi Dersler (MOOC-
Profesyoneller)  

2. BOOST Küresel Becerilerin 
Arttırılması İçin Herkese Açık 
Çevrim İçi Dersler (MOOC-
Göçmen Kadınlar)  

3. BOOST Koçluk Programı ve 
Araç Kiti  

 
Lütfen web sitemizi ziyaret 
edin:  
https://boost.erasmus.site/ 
 
BOOST Projesini sosyal 
medyadan takip edebilirsiniz. 
https://www.facebook.com/boos
t.erasmus  
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BOOST Ekibi İş Başında  

Ulus Ötesi Proje Toplantısı 

21 Eylül 2022  
 

BOOST Projesi aşağıdaki kuruluşlar tarafından sunulmaktadır. 

                                           

                                                               

Eylül 2022'de Madrid'de son ulus ötesi ortaklar toplantımızı 
gerçekleştirerek BOOST Projesinin başarıyla kapanışını kutladık.  
 
Toplantı, proje ortaklarının BOOST Koçluk Programının kendi 
ülkelerindeki uygulamalarını tartışmaları ve programa katılan koç ve koç 
adaylarının deneyimlerini dinlemeleri için değerli bir fırsat oldu. Proje 
hedef gruplarının katılımlarının sağlanması için ortaklar tarafından 
benimsenen yöntem ve yaklaşımlar ile projenin hem katılımcı kuruluşlar, 
hem proje personeli hem de öğreniciler (profesyoneller ve göçmen 
kökenli kadınlar) üzerindeki olumlu etkileri hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.  
 
İtalyan ortağımız IDP, proje etki ölçüm anketlerinin sonuçlarını sunarak 
BOOST projesinin, projedeki paydaşlar tarafından deneyimlenen ve 
değerlendirilen somut etki açısından ortalama 9.1 puan aldığını belirtti. 
 
Projenin test ve eğitim aşamasında bizimle birlikte yer almak isterseniz 
lütfen sosyal medya kanallarımız aracılığıyla bize ulaşın. 


